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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020 
 
 
2020 var med en pågående pandemi världen över på många sätt ett annorlunda och 
utmanande år, så även för den lokala besöksnäringen i Dalarna. Pandemin omkullkastade 
många utvecklingsplaner och utsatte näringen för enorm påfrestning som kommer att ta tid 
att bygga upp igen. Vi såg beklagligt nog flera tidigare välmående företag som tvingades 
stänga ner och andra som gick i dvala med hjälp av regeringens permitteringsstöd. 
Förändringar i näringen fick konsekvenser även för DBEF´s styrelse då några av 
styrelseledamöterna under året tvingades lämna sina arbeten inom besöksnäringen och då 
även rollen som styrelseledamot för DBEF. 
 
Dalarnas Besöksnärings Ekonomiska Förening (nedan kallad DBEF eller föreningen) har kvar 
sitt säte i Rättvik. Medlemmar är företag, organisationer och föreningar verksamma i Dalarna. 
Föreningen hade vid årets slut ca 700 betalande medlemmar. Styrelsen har under 
verksamhetsåret bestått av Anna Björkman (ordförande), Lotta Backlund (vice ordförande), 
Jan-Ola Bergström (kassör), Kristin Forsberg (ledamot), Tomas Viker (ledamot), Carl-Johan 
Ingeström (ledamot), Lena Marcusson (ledamot), Katrin Strandell (suppleant), (suppleant) 
Sophie Resare (suppleant) samt Tom Sakofall (suppleant). Uppdraget som sekreterare har 
innehafts av Anna Björkman.  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex protokollförda styrelsemöten, varav 
majoriteten har skett digitalt. Även föreningsstämman ägde rum via digitala kanaler med 
endast styrelsen samt representanter från Visit Dalarna fysiskt närvarande. Utöver detta har 
föreningens ordförande och kassör deltagit i en framtidsspaning och workshop med Kairos 
Future, arrangerat av Visit Dalarna.  
 
Föreningen har under verksamhetsåret inte haft några anställda. Arvoden till styrelsens 
medlemmar har utbetalats i enlighet med föreningsstämmans beslut. Styrelseordförande 
Anna Björkman har under året varit föreningens representant i Visit Dalarna AB´s styrelse. 
Föreningens ekonomiska redovisning har skötts av CedEko Redovisning AB i samråd med 
föreningens kassör samt ordförande. CedeEko Redovisning AB bringade under året ordning i 
föreningens medlemsregister, förenklade faktureringsrutiner samt placerade, efter 
styrelsebeslut, delar av föreningens överskottslikviditet i fasträntekonton för en bättre 
avkastning. 
 
Planen var att DBEF, tillsammans med Visit Dalarna AB, skulle medarrangera den årliga 
konferensen Up to date för verksamma i och intressenter för Dalarnas besöksnäring. Ett antal 
gemensamma planeringsmöten ägde rum under året innan pandemin och myndighetsbeslut 
tvingade fram ett nedbantat digitalt rundabordsmöte. DBEF´s ordförande medverkade i den 
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digitala versionen som genomfördes 24 november och följdes av hundratalet lokala aktörer. 
Planeringen inleddes därefter för en konferens i fysisk form i mars 2021.  
 
Samarbetet med Visit Dalarna AB har under verksamhetsåret fördjupats, med medlemmarnas 
nytta i fokus. Styrelsen har under verksamhetsåret haft fortsatta diskussioner kring 
föreningens syfte och framtid och ser ljust på framtiden för föreningen.  
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